

Osmo、Osmo-xp、Osmo-kk 代価表 ロス率(上向き 15%、横向き 10%、下向き 5%)を勘案してください。

項目	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
材料費	Osmo、Osmo-xp、Osmo-kk	300	m ²	2,000	600,000	
労務費	世話役	1	人	21,900	21,900	平成 25 年度東京都単価
労務費	特殊作業員	3	人	20,600	61,800	平成 25 年度東京都単価
労務費	普通作業員	5	人	17,200	86,000	平成 25 年度東京都単価
雑費	労務費の 5%	1	式	8,485	8,485	
機械損料	高压洗浄機、噴霧器等	1	式	280,000	280,000	
300m ² 当り合計					1,058,185	
1m ² 当り合計					3,527	
再計					3,500	

Osmo 現場透水量試験器代価表

項目	仕様	数量	単位	単価	金額	備考
透水量試験器本体	1 組 : 6 本	1	式	50,000	50,000	
その他備品	製品の 10%	1	式		5,000	
労務費	普通作業員	3.6	人	17,200	61,920	平成 25 年度東京都単価
雑費	労務費の 5%	1.0	式		3,096	
合計					120,016	
再計					120,000	






Osmo クラック閉塞用コンシーラーセット代価表

項目	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
材料費	充填材、コンシーラー	100	m	3,000	300,000	
労務費	世話役	1	人	21,900	21,900	平成 25 年度東京都単価
労務費	特殊作業員	3	人	22,700	68,100	平成 25 年度東京都単価
労務費	普通作業員	4	人	17,200	68,800	平成 25 年度東京都単価
雑費	労務費の 5%	1	式	7,940	7,940	
諸雑費		1	式	40,000	40,000	
100m 当り合計					506,740	
1m 当り合計					5,067	
再計					5,000	

Osmo 建築防水用代価表 ロス率（上向き 15%、横向き 10%、下向き 5%）を勘案してください。

項目	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
材料費	Osmo 建築防水用	300	m ²	2,000	600,000	
労務費	世話役	1	人	21,900	21,900	平成 25 年度東京都単価
労務費	特殊作業員	3	人	20,600	61,800	平成 25 年度東京都単価
労務費	普通作業員	5	人	17,200	86,000	平成 25 年度東京都単価
雑費	労務費の 5%	1	式	8,485	8,485	
機械損料	高圧洗浄機、噴霧器等	1	式	280,000	280,000	
300m ² 当り合計					1,058,185	
1m ² 当り合計					3,527	
再計					3,500	

販売価格表 製品はすべて材料販売です。送料は別途必要です。

	荷姿	施工	設計価格
Osmo 10kg NETIS : HK-070015-V	 タフテナー	1m ² 当り原液 100g2 回塗布 50m ² /1 缶	材料 2,000 円/m ² 施工 1,500 円/m ² 100,000 円/缶
Osmo 20 kg NETIS : HK-070015-V	 タフテナー	1m ² 当り原液 100g2 回塗布 100m ² /1 缶	材料 2,000 円/m ² 施工 1,500 円/m ² 200,000 円/缶
Osmo-xp 12 kg NETIS : HK-070015-V	 タフテナー	1m ² 当り原液 200g2 回塗布 30m ² /1 缶	材料 2,000 円/m ² 施工 1,500 円/m ² 60,000 円/缶
Osmo-xp 24 kg NETIS : HK-070015-V	 タフテナー	1m ² 当り原液 200g2 回塗布 60m ² /1 缶	材料 2,000 円/m ² 施工 1,500 円/m ² 120,000 円/缶
Osmo-kk 9 kg NETIS : HK-070015-V	 タフテナー	1m ² 当り原液 150g2 回塗布 30m ² /1 缶	材料 2,000 円/m ² 施工 1,500 円/m ² 60,000 円/缶

<p>Osmo-kk 18 kg NETIS : HK-070015-V</p>	 タフテナー	<p>1m² 当り原液 150g2 回塗布 60m²/1 缶</p>	<p>材料 2,000 円/m² 施工 1,500 円/m² 120,000 円/缶</p>
<p>Osmo 建築防水用 8ℓ 11.5 kg NETIS : HK-120013-A</p>	 タフテナー	<p>1m² 当り原液 100ml 2 回塗布 40m²/1 缶</p>	<p>材料 2,000 円/m² 施工 1,500 円/m² 80,000 円/缶</p>
<p>Osmo 建築防水用 16ℓ 23 kg NETIS : HK-120013-A</p>	 アトロン缶	<p>1m² 当り原液 100ml 2 回塗布 80m²/1 缶</p>	<p>材料 2,000 円/m² 施工 1,500 円/m² 160,000 円/缶</p>
<p>Osmo クラック閉塞用 コンシーラーセット 20m 用 NETIS : HK-120014-A</p>		<p>20m/1 セット</p>	<p>材料 3,000 円/m 施工 2,000 円/m 60,000 円/20m セット</p>
<p>Osmo 性能確認器材 現場透水量試験器 (壁面、水平部用) NETIS : HK-120006-A</p>	 6 本セット	<p>本体器材のみで接着剤等 は含みません。</p>	<p>材料 55,000 円/6 本セット 施工 65,000 円/6 本セット</p>
<p>Osmo 性能確認器材 現場透水量試験器 (天井面用) NETIS : HK-120006-A</p>	 6 本セット	<p>本体器材のみで接着剤等 は含みません。</p>	<p>材料 55,000 円/6 本セット 施工 65,000 円/6 本セット</p>

製品はすべて材料販売です。送料は別途必要です。